
                                   

 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження проектно-кошторисної документації по робочому 
проекту «Капітальний ремонт дорожнього покриття по вулиці Шевченка 
на ділянці від вулиці Польова до вулиці Горького в с. Ревне  
Бориспільського району, Київської області» 

 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 «Про 
затвердження Порядку затвердження проектів будівництва та проведення їх 
експертизи», а також враховуючи позитивний експертний звіт ТОВ «ЕКСПЕРТ 
ПРОЕКТ ГРУП» від 16.06.2021№ 222-492-21/КШ, Гірська сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

	
1.	 Затвердити	 проектно-кошторисну	 документацію	 по	 робочому	

проекту	 «Капітальний	 ремонт	 дорожнього	 покриття	 по	 вулиці	Шевченка	
на	 ділянці	 від	 вулиці	 Польова	 до	 вулиці	 Горького	 в	 с.	 Ревне		
Бориспільського	району,	Київської	області».	

2.	 Затвердити	 експертний	 звіт	 щодо	 розгляду	 кошторисної	 частини	
проектної	 документації	 за	 робочим	 проектом	 «Капітальний	 ремонт	
дорожнього	 покриття	 по	 вулиці	Шевченка	на	 ділянці	 від	 вулиці	Польова	
до	вулиці	Горького	в	с.	Ревне		Бориспільського	району,	Київської	області»	в	
сумі	1	724,830	тис.	грн.	

3.	 Контроль	 за	 виконанням	 даного	 рішення	 покласти	 на	 постійну	
комісію	 з	 питань	 бюджету,	 фінансів,	 соціально-економічного	 та	
культурного	розвитку.	
 
від 22 липня 2021 року 
№ 497-17-VIIІ 

   

 
 

Сільський голова                                             Роман ДМИТРІВ 
 

 


